de ar, bebedouros, purificadores, fornos elétricos e ventiladores verticais), sendo 
adjudicado, os itens 1, 2 e 3, à empresa MAXIMUM COMERCIAL IMPORTADORA E 
EXPORTADORA LTDA - EPP, CNPJ: 12.467.682/0001-26, pelo melhor lance, no valor 
global de R$ 69.913,60 (sessenta e nove mil novecentos e treze reais e sessenta 
centavos),  os  itens  4  e  6,  à  empresa  BRASIDAS  EIRELI  -  ME,  CNPJ: 
20.483.193/0001-96, pelo melhor lance, no valor global de R$ 25.604,70 (vinte e 
cinco mil  seiscentos e quatro reais  e setenta centavos) e o item 5, à empresa 
OFICCE DO BRASIL IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI  –  LTDA,  CNPJ: 
11.094.173/0001-32,  pelo  melhor  lance,  no  valor  global  de  R$  3.760,40  (três  mil 
setecentos e sessenta reais e quarenta centavos).